
 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.08.2020                            г. Кирсанов                         № 466 

 

 

Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого главными администраторами (главными 

распорядителями) средств бюджета Кирсановского района Тамбовской 

области.  

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с нормами действующего законодательства 

администрация Кирсановского района Тамбовской области постановляет: 

 

          1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого главными администраторами (главными 

распорядителями) средств бюджета Кирсановского района Тамбовской 

области. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района - начальника финансового 

управления администрации района Кулагину Е.Б. 

  

 

 
 

Глава района         А.И. Редин  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальник финансового  

управления администрации района 

_________________________               Е.Б. Кулагина 

 

Управляющий делами 

администрации района 

_________________________             С.В. Ворожищев 

 

Заместитель начальника отдела  

организационной, правовой и  

кадровой работы отдела администрации 

района 

_________________________             А.С. Бурчевский

     

 

 

 

 

 
 

Мишина 

3 46 77 


